
 

 

 

 

 

NÕO VALLAVALITSUS  

 

 KORRALDUS 
 

Nõo         21. september 2020 nr 428 

 

Sotsiaalteenuste hinnakirja kehtestamine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 3, „Sotsiaalhoolekande seaduse“ § 16 

lõike 1, Nõo Vallavolikogu 19.12.2019 määruse nr 37 „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise 

kord“ § 10 lõike 1 alusel, Nõo Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

 

1. Kehtestada Nõo vallavalitsuse poolt osutatavate tasuliste sotsiaalteenuste hinnad järgmiselt: 

1.1. sotsiaaltransporditeenus: 

1.1.1. 0,25 eurot kilomeetri eest; 

1.1.2. 1,20 eurot ooteaja ühe tunni eest. 

 

1.2. pesupesemisteenus:  

1.2.1.   2 eurot pesukorra eest (kuni 4 kg).  

 

2. Tunnistada kehtetuks Nõo Vallavalitsuse 12.06.2017 korraldus nr 190 „Pesemisteenuse 

hinna kehtestamine“. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Korralduse peale võib esitada vaide 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest, 

esitades vaide Nõo Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rain Sangernebo     Aira Laul 

vallavanem      vallasekretär 


